petram.

**V.** Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **R.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

### Oratio

**D**EUS qui nos beáti Lucii Martyris tui atque Pontíficis annua solemnitáte lætíficas: concede propítius; ut cujus natalícia cólimus, de ejúsdem étiam protectione gaudeámus. Per Dóminum.

Die 6 Martii

S. Fridolini **Confessoris**

### Duplex

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

**Ad Magnif.** **Ant.** Similabo eum \* viro sapienti, qui ædificávit domum suam supra petram.

### Oratio

**D**EUS, qui perfécte coram te ambulántibus protéctor es et merces magna nimis: da nobis beáti Fridolíni Abbátis intercessióne et exémplo temporália despícere, et ad te tota mentis intentione festináre. Per Dóminum.

**Et fit Com. Ss. Perpetuæ et Felicitatis Mm.:**

**Ant.** Istárum est enim regnum cælórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

**V.** Glória et honóre coronásti eas, Dómine. **R.** Et constituísti eas super ópera mánuum tuárum.

### Oratio

**D**A nobis, quæsumus, Dómine, Deus noster, sanctárum Mártirum tuárum Perpétuæ et Felicitatis palmas incessábili devotíone venerári: ut, quas dignamente non póssumus celebráre, humílibus saltem frequentémus obséquiis. (Per Dóminum.)

**Deinde Com. Feriæ.**

**In I Nocturno Lectiones** Beátus vir, de Communi Conf. non Pont. 1 loco.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

RIDOLÍNUS, in Hibérnia nóbili génere ortus, jam a juventúte sciéntia ac pietáte elúxit. Sacerdótio insignitus et máxime egrégiis án-

imi dótibus præditus, verbum Dei cum tanta eloquénzia et cum tanto ómnium appláusu prædicábat, ut præcipuis honóribus propter suam artis oratóriæ perítiam afficerétur. Ast celebritátem humilitáti postpónens, divítias et omnem sáeculi pompam spernens, opes patérras inter cognátos, páuperes et ecclésias divísit, sicque sponte pauper factus, pátriam relíquit et in Gálliam sese cóntulit.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum:  
**\* Et dedit illi claritátem ætérnam.**  
**℣.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

### Lectio v

**I**BI váriis in locis cum ingénti zelo verbum Dei annuntiándo, multos in virtúte firmávit, multos ad poeniténtiam vocávit, plúrimos ad veri Dei notítiā et cultum perdúxit. Tandem in Pictávii subúrbiis cónstituit, ubi monastérii sancti Hilárii eléctus fuit Abbas. In rudéribus ecclésiæ suæ ossa